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Etap I
Konferencja inaugurująca "Budowanie partnerstwa lokalnego i integracji społecznej na rzecz aktywizacji 
rynku pracy w powiecie giżyckim" 
W dniu 12.02.2009r. w Hotelu Tajty w Wilkasach odbyła się Konferencja inaugurująca „Budowanie 
partnerstwa lokalnego i integracji społecznej na rzecz aktywizacji rynku pracy w powiecie giżyckim". 
Inicjatorem spotkania byli Starosta Giżycki i Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Giżycku. Część 
merytoryczna konferencji opracowana została we współpracy z Międzynarodowym Centrum 
Partnerstwa „Partners Network" z siedzibą  w Krakowie. W spotkaniu uczestniczyło ok. 40 osób, głównie 
przedstawiciele władz samorządowych oraz pracownicy instytucji współpracujących na rynku pracy. 
Tematykę partnerstwa przedstawiła zaproszona na spotkanie Pani Jadwiga Olszowska – Urban, ekspert 
partnerstwa lokalnego i ekonomii społecznej, certyfikowany trener Departamentu Pracy USA. 
Prowadząca konferencję, w latach 2002 – 2004 była Krajowym Koordynatorem Programu Partnerstwa 
Lokalnego w Polsce. Koordynowała, zarządzała i doprowadziła z partnerami krajowymi, regionalnymi i 
lokalnymi do wdrożenia i instytucjonalizacji Polsko – Amerykańskiego Programu Partnerstwa Lokalnego 
Departamentu Pracy USA w 16 województwach i 232 powiatach na terenie Polski. 
Pierwsze spotkanie w Giżycku miało na celu głównie przedstawienie dobrych praktyk we wdrażaniu 
partnerstwa lokalnego w innych powiatach. Dzięki warsztatom praktycznym uczestnicy mogli ocenić 
dotychczasową współpracę pomiędzy instytucjami działającymi na powiatowym rynku pracy oraz 
wypracować wnioski  do realizacji w partnerstwie.  Założeniem organizatorów Konferencji było 
uzyskanie aprobaty władz  samorządowych dla zawiązania na terenie powiatu trwałego partnerstwa, 
którego głównym celem będzie integracja działań wszystkich instytucji na rzecz  aktywizacji osób 
długotrwale bezrobotnych i bez kwalifikacji zawodowych. 
Kolejnymi działaniami w ramach tworzonego partnerstwa ma być udoskonalenie bieżącej współpracy 
pomiędzy instytucjami samorządowymi oraz propagowanie Programu Partnerstwa Lokalnego wśród 
przedsiębiorców, organizacji pozarządowych oraz mieszkańców społeczności lokalnej. Docelowo, 
giżyckie partnerstwo ma być płaszczyzną długofalowej współpracy zmierzającej do wzmocnienia działań 
na rzecz rozwoju lokalnego, ożywienia gospodarczego i poprawy sytuacji na rynku pracy.
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